Nr referencyjny postepowania: 1/RB/P/2019
Sopot, dnia 27.06.2019 .

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

dot.: zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej
5548 000 EURO na ,,Przebudowe boiska na terenie Szkoty Podstawowej nr 7 w Sopocie przy ul. Jana
Jerzego Haffnera 55”

Dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ,,uPzp”, Zamawiajacy przekazuje pytania Wykonawcdw do treéci siwz
wraz z wyjasnieniami:

. ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Pytanie nr 2
cyt.:
CZY ZAMAWIAJACY ZAAKCEPTUJE SZTUCZNA TRAWE O PARAMETRACH WYZSZYCH NIZ WYMAGANE Z GRUBOSCIA
WEOKNA MIN. 320 MIKRONOW ?

(koniec cytatu)
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajqcy informuje, iz nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy i nie dopuszcza zaproponowanego rozwiqzania.

Pytanie nr 3
cyt.:
CZY ZAMAWIAJACY ZAAKCEPTUIE certyfikat FIFA dla poziomu minimum FIFA Quality dotyczacy oferowanego systemu
nawierzchni (shock pad, trawa, wypetnienie EPDM) ?

(koniec cytatu)
OdpowiedZ na pytanie nr 3:
Zamawiajqcy nie przychyla sie do wniosku wykonawcy. Zamawiajgcy nie zaakceptuje certyfikatu FIFA dla poziomu
minimum FIFA Quality dotyczqcy oferowanego systemu nawierzchni (shock pad, trawa, wypetnienie EPDM).

Pytanienr 4
cyt.:
CZY ZAMAWIAJACY ZAAKCEPTUIJE, ABY PRODUCENT SZTUCZNEJ TRAWY BYt ZATWIERDZONYM PRZEZ FIFA TZW. FIFA
LICENSEE CZYLI POSIADAL LICENCJE FIFA ? (ZAMIAST WASKIEJ GRUPY PRODUCENTOW tzw. ,PREFEROWANYCH przez
FIFA”)

(koniec cytatu)
OdpowiedZ na pytanie nr 4:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na proponowane rozwiqgzanie.
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Niniejszy dokument staje sie integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia w przedmiotowym
postepowaniu.

Wszelkie informacje zawarte w dokumencie s3 wigzgce dla Wykonawcéw i winny by¢ uwzglednione w sktadanej —
ofercie.

Dokonana zmiana nie prowadzi do zmiany ogtoszenia o zamdwieniu nr 562664-N-2019 z dnia 2019-06-19 r.
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